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Preisblatt

Für die Fernwärmeversorgung Fürstenfeldbruck
Fernwärmenetz West (Energiezentrale West)
gültig ab 1. April 2023

Dieses Preisblatt gilt für die Fernwärmeversorgung gemäß den
„Ergänzenden Bedingungen zur AVBFernwärmeV“ der Stadtwerke
Fürstenfeldbruck GmbH, für alle Anlagen, die aus dem
Fernwärmenetz Energiezentrale West versorgt werden.

1) Leistungspreis
Netto 23,49 €/kW/Jahr
Brutto 25,13 €/kW/Jahr

2) Arbeitspreis
Netto 259,24 €/MWh
Brutto 277,39 €/MWh

3) Messpreis
 bis 50 kW Netto   9,46 €/Monat

Brutto 11,26 €/Monat

 bis 100 kW Netto 12,78 €/Monat
Brutto 15,21 €/Monat

 bis 200 kW Netto 17,13 €/Monat
Brutto 20,39 €/Monat

 bis 600 kW Netto 22,24 €/Monat
Brutto 26,47 €/Monat

 über 600 kW Netto 31,70 €/Monat
Brutto 37,73 €/Monat

Es werden unterjährig Abschlagsbeträge erhoben. Diese entsprechen einem Elftel der
erwarteten Jahreskosten.

Bei Fragen wenden Sie sich an unseren Vertrieb unter Telefon: 08141 401–400
oder -420

Stadtwerke Fürstenfeldbruck GmbH
Cerveteristraße 2
82256 Fürstenfeldbruck
www.stadtwerke-ffb.de

Unser KundenCenter ist für Sie da:
Montag – Mittwoch 8 bis 16 Uhr
Donnerstag 8 bis 17 Uhr
Freitag 8 bis 12 Uhr
Telefon 08141 401-111


